
广州市白云区文化广电旅游体育局2024年度“双随机、一公开”本部门抽查结果公示（一）

序号 任务名称 主体名称 社会统一信用码 检查单位 完成检查时间 抽查事项 抽查结果

1
2024年度网
吧抽查任务

广州市白云区腾盈
网吧

914401116618401
46Q

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月9日

1.接纳未成年人进入营业场所；
2.未悬挂《网络文化经营许可证》；
3.按规定核对、登记上网消费者的有效身
份证件或者记录有关上网信息。

未发现问题

2
2024年度网
吧抽查任务

广州市白云区聚聊
网吧

914401117577837
80W

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月4日

1.接纳未成年人进入营业场所；
2.未悬挂《网络文化经营许可证》；
3.按规定核对、登记上网消费者的有效身
份证件或者记录有关上网信息。

未发现问题

3
2024年度网
吧抽查任务

广东佳华网吧连锁
企业有限公司白云

松南店

914401013275410
1X2

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月4日

1.接纳未成年人进入营业场所；
2.未悬挂《网络文化经营许可证》；
3.按规定核对、登记上网消费者的有效身
份证件或者记录有关上网信息。

未发现问题

4
2024年度网
吧抽查任务

广州市白云区极澳
网吧

914401116640046
53Q

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月9日

1.接纳未成年人进入营业场所；
2.未悬挂《网络文化经营许可证》；
3.按规定核对、登记上网消费者的有效身
份证件或者记录有关上网信息。

未发现问题

5
2024年度网
吧抽查任务

广州市白云区清水
居网吧

914401017619051
622

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月4日

1.接纳未成年人进入营业场所；
2.未悬挂《网络文化经营许可证》；
3.按规定核对、登记上网消费者的有效身
份证件或者记录有关上网信息。

未发现问题

6
2024年KTV抽

查任务
广东蓝色派对时尚
餐饮娱乐有限公司

914401013313696
89E

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月3日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲点播系
统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕画面含
有《娱乐场所管理条例》禁止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人。

未发现问题



7
2024年KTV抽

查任务
广州魅力文化传媒

有限公司
91440101MA9UR8T

04E
白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月4日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲点播系
统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕画面含
有《娱乐场所管理条例》禁止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人。

未发现问题

8
2024年KTV抽

查任务
广州堂盛娱乐有限

公司
914401017267933

29P
白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月1日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲点播系
统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕画面含
有《娱乐场所管理条例》禁止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人。

未发现问题

9
2024年KTV抽

查任务
广州欢乐畅娱乐有

限公司
914401110881562

44L
白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月10日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲点播系
统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕画面含
有《娱乐场所管理条例》禁止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人。

未发现问题

10
旅行社违法
行为检查

广东华运国际旅行
社有限公司

91440101MA9UXCM
A5B

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月15日 旅行社经营情况检查 未发现问题

11
旅行社违法
行为检查

广东南航国际旅行
社有限公司

91440101MA9UTK9
K4Q

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月18日 旅行社经营情况检查 未发现问题

12
旅行社违法
行为检查

广东省智汇国际旅
行社有限公司

91440101MA9Y24C
45Y

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月13日 旅行社经营情况检查 未发现问题

13
旅行社违法
行为检查

广东捷蓝国际旅行
社有限公司

914400007076534
274

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月13日 旅行社经营情况检查 未发现问题

14
旅行社违法
行为检查

广州诚信之旅国际
旅行社有限公司

91440101MA59J29
HX4

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月18日 旅行社经营情况检查 未发现问题



15
旅行社违法
行为检查

广州渔民旅行社有
限公司

914401115983255
97M

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月13日 旅行社经营情况检查 未发现问题

16
旅行社违法
行为检查

广州视野智驾国际
旅游有限公司

91440101MA9XRR0
F7K

白云区文化广
电旅游体育局

2024年7月18日 旅行社经营情况检查 未发现问题

17

2024年高危
险性体育项
目经营单位

检查 

广州年星达健身管
理有限公司

91440101MA9UN98
CX2

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月27日

1.高危险性体育项目 未经批准，擅自经
营高危险性体育项目的；
2.经营者应当保证经营期间具有不低于规
定数量的社会体育指导人员和救助人员。

歇业，未发
现问题

18

2025年高危
险性体育项
目经营单位

检查 

广州颐和大酒店有
限公司

914401017475584
08J

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月27日

1.高危险性体育项目 未经批准，擅自经
营高危险性体育项目的；
2.经营者应当保证经营期间具有不低于规
定数量的社会体育指导人员和救助人员。

发现问题已
责令改正

19

2026年高危
险性体育项
目经营单位

检查 

广州威蒂斯健康管
理有限公司白云大

道北分公司

91440101MA5ARNA
D5L

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月27日

1.高危险性体育项目 未经批准，擅自经
营高危险性体育项目的；
2.经营者应当保证经营期间具有不低于规
定数量的社会体育指导人员和救助人员。

发现问题已
责令改正



广州市白云区文化广电旅游体育局2024年度“双随机、一公开”跨部门抽查结果公示（一）

序号 任务名称 主体名称 社会统一信用码 检查单位 完成检查时间 抽查事项 抽查结果

1
KTV跨部门联

查任务

广州莱宾斯基
大酒店有限公

司

914401115523548
197

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月20日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲
点播系统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕
画面含有《娱乐场所管理条例》禁
止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人；

未发现问题

2
KTV跨部门联

查任务
广东金莎大酒
店有限公司

914400007673053
609

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月20日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲
点播系统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕
画面含有《娱乐场所管理条例》禁
止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人；

未发现问题

3
KTV跨部门联

查任务

广州星歌派娱
乐服务有限公

司

91440101MA9UTA3
723

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月20日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲
点播系统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕
画面含有《娱乐场所管理条例》禁
止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人；

歇业

4
KTV跨部门联

查任务
广州市乐潮娱
乐有限公司

91440101MA59U01
X4W

白云区文化广
电旅游体育局

2024年8月20日

1.歌舞娱乐场所将场所使用的歌曲
点播系统与境外连接；
2.歌舞娱乐场所播放的曲目、屏幕
画面含有《娱乐场所管理条例》禁
止内容；
3.歌舞娱乐场所接纳未成年人；

歇业


